Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

explicações sobre o Parque Municipal do Trabiju: a) porquê o parque encontra-se fechado? b) há algum

planejamento para o parque, como, por exemplo, data de reabertura, eventos, dentre outros?

REQUERIMENTO N° 1118/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES

• EXPLICAÇÕES SOBRE O PARQUE MUNICIPAL DO TRABIJU A)
PORQUE O PARQUE ENCONTRA-SE FECHADO? B) HÁ ALGUM
PLANEJAMENTO PARA O PARQUE, COMO, POR EXEMPLO. DATA
DA REABERTURA. EVENTOS, DENTRE OUTROS?

PROTOCOLO GERAL N° 1335/2018
Data: 07/05/2018 - Horário: 11:48

1111111111111111011111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a importância do Parque Municipal do Trabiju.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes explicações sobre o Parque

Municipal do Trabiju: a) porquê o parque encontra-se fechado? b) há algum planejamento para o parque,

como, por exemplo, data de reabertura, eventos, dentre outros?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 07 de maio de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1